平成26年11月12日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 東証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 03－6911－0550）

 平成27年3月期 第2四半期連結業績予想と決算値の差異に関するお知らせ

 平成26年5月14日に公表いたしました平成27年3月期第2四半期（平成26年4月1日～平成26年9月30日）の連
結業績予想数値と本日公表の四半期決算において下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成27年3月期第2四半期（累計）の連結業績予想数値と決算値との差異

（平成26年4月1日～平成26年9月30日）                        （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 7,829 452 487 414 2円95銭

実 績 値（Ｂ） 8,373 505 511 236 1円69銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 544 53 24 △  178

増 減 率（％） 6.9 11.7 4.9 △ 42.9

（ご参考）平成26年3月期

（前期）第2四半期実績
6,909 1,062 1,050 836 5円97銭

２．差異が生じた理由

売上高・営業利益・経常利益とも給食受託施設数や訪問介護受託人数等の順調な増加により予想を上回りました

が、当期純利益においては、平成26年7月10日付「固定資産の譲渡に伴う特別損失（減損損失）の計上に関するお知

らせ」にて公表しております、旧本社（大阪市住之江区）等の譲渡に伴う減損損失158百万円の影響により予想を下

回りました。

   なお、通期業績予想に変更はありません。

 以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ